
Nummer Hund Hundeführer Status Lauf Klasse Rang

8 Ukka Dorothea Ernst Anfänger A-Lauf I Beginner Intermediate 1

4 Cooper Larissa Eisinger Anfänger A-Lauf I Beginner Large 1

2 Sky Jennifer Handmann Anfänger A-Lauf I Beginner Large 2

5 Willi Luisa Rohrmann Anfänger A-Lauf I Beginner Large 3

6 Lizzy Carina Poslovsky Anfänger A-Lauf I Beginner Large 4

3 Alci Dorothea Höfler Anfänger A-Lauf I Beginner Large 5

7 Lumos Brigitte Hegenbart Anfänger A-Lauf I Beginner Large 6

9 Evo Petra Ohrmundt Anfänger A-Lauf I Beginner Medium 1

12 Chouchou Monika Kerti Anfänger A-Lauf I Beginner Medium 2

16 Casper Emma Ampadu Anfänger A-Lauf I Beginner Medium 3

14 Rudi Nadine Schuster Anfänger A-Lauf I Beginner Medium 4

13 Paku Susanna Mieck Anfänger A-Lauf I Beginner Medium 5

10 Ella David Richter Anfänger A-Lauf I Beginner Medium 6

17 Sky Sabine Maas Anfänger A-Lauf I Beginner Medium 7

41 Snowy Corinna Notheisen Anfänger A-Lauf I Beginner Small 1

24 Kimba Jennifer Handmann Anfänger A-Lauf I Beginner Small 2

21 Tavis Lisa Wurster Anfänger A-Lauf I Beginner Small 3

22 Lars Megan Billing Anfänger A-Lauf I Beginner Small 4

23 Soey Jessica Lüddecke Anfänger A-Lauf I Beginner Small 5

1 Yonna Brigitte Hegenbart Senior A-Lauf I Oldie Large 1

19 Bumo Petra Ohrmundt Senior A-Lauf I Oldie Medium 1

26 Ole Paula Vollmer Senior A-Lauf I Oldie Small 1

27 Jamie Lisa Wurster Senior A-Lauf I Oldie Small 2

Nummer Hund Hundeführer Status Lauf Klasse Rang

8 Ukka Dorothea Ernst Anfänger A-Lauf II Beginner Intermediate 1

2 Sky Jennifer Handmann Anfänger A-Lauf II Beginner Large 1

17 Sky Sabine Maas Anfänger A-Lauf II Beginner Medium 1

41 Snowy Corinna Notheisen Anfänger A-Lauf II Beginner Small 1



Nummer Hund Hundeführer Status Lauf Klasse Rang

34 Lou Maren Weber Anfänger Jumping I Beginner Intermediate 1

35 Holly Jennifer Handmann Anfänger Jumping I Beginner Intermediate 2

3 Alci Dorothea Höfler Anfänger Jumping I Beginner Large 1

7 Lumos Brigitte Hegenbart Anfänger Jumping I Beginner Large 2

4 Cooper Larissa Eisinger Anfänger Jumping I Beginner Large 3

5 Willi Luisa Rohrmann Anfänger Jumping I Beginner Large 4

6 Lizzy Carina Poslovsky Anfänger Jumping I Beginner Large 5

37 Moonie Nadine Diekmann Anfänger Jumping I Beginner Large 6

30 Aivy Lisa Brehm Anfänger Jumping I Beginner Large 7

16 Casper Emma Ampadu Anfänger Jumping I Beginner Medium 1

10 Ella David Richter Anfänger Jumping I Beginner Medium 2

9 Evo Petra Ohrmundt Anfänger Jumping I Beginner Medium 3

36 Xuki Dorothea Ernst Anfänger Jumping I Beginner Medium 4

12 Chouchou Monika Kerti Anfänger Jumping I Beginner Medium 5

14 Rudi Nadine Schuster Anfänger Jumping I Beginner Medium 6

13 Paku Susanna Mieck Anfänger Jumping I Beginner Medium 7

24 Kimba Jennifer Handmann Anfänger Jumping I Beginner Small 1

22 Lars Megan Billing Anfänger Jumping I Beginner Small 2

23 Soey Jessica Lüddecke Anfänger Jumping I Beginner Small 3

21 Tavis Lisa Wurster Anfänger Jumping I Beginner Small 4

29 Snoopy Felicitas Simmen Anfänger Jumping I Beginner Small 5

1 Yonna Brigitte Hegenbart Senior Jumping I Oldie Large 1

32 Paula Heike Reichert Senior Jumping I Oldie Large 2

19 Bumo Petra Ohrmundt Senior Jumping I Oldie Medium 1

38 Jack Imke Felden Senior Jumping I Oldie Medium 2

40 Nils Felicitas Simmen Senior Jumping I Oldie Small 1

39 Peggy Nicola Maier Senior Jumping I Oldie Small 2

26 Ole Paula Vollmer Senior Jumping I Oldie Small 3

27 Jamie Lisa Wurster Senior Jumping I Oldie Small 4

Nummer Hund Hundeführer Status Lauf Klasse Rang

35 Holly Jennifer Handmann Anfänger Jumping II Beginner Intermediate 1

34 Lou Maren Weber Anfänger Jumping II Beginner Intermediate 2

37 Moonie Nadine Diekmann Anfänger Jumping II Beginner Large 6

30 Aivy Lisa Brehm Anfänger Jumping II Beginner Large 7

36 Xuki Dorothea Ernst Anfänger Jumping II Beginner Medium 1

29 Snoopy Felicitas Simmen Anfänger Jumping II Beginner Small 1

32 Paula Heike Reichert Senior Jumping II Oldie Large 1

38 Jack Imke Felden Senior Jumping II Oldie Medium 1

40 Nils Felicitas Simmen Senior Jumping II Oldie Small 1

39 Peggy Nicola Maier Senior Jumping II Oldie Small 2


